

در رقابت های جام شهدای مدافع حرم و مدافع سلامت

# کیش، قهرمان مسابقات بوکس شطرنج کشور شد

اقتصاد کیش - مسابقات بوکس شطرنج قهرمانی کشور، جام شهدای مدافع حرم و مدافع سلامت طی روزهای ۲۹ و ۳۰ بهمن ماه در کیش با حضور ۴۶ شرکت کننده برگزار شد که در نهایت تیم کیش با کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۸ مدال برنز قهرمان شد، همدان با ۴ طلا، ۳ نقره و یک برنز به نایب قهرمانی رسید و تیم گلستان با یک مدال طلا، ۴ نقره و ۳ مدال برنز در سکوی سوم قرار گرفت



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش احمد پانهاد دبیر کل کنفدراسیون بوکس شطرنج آسیا در خصوص هدف و دلیل نام گذاری این مسابقات با نام شهدای ارزشمند کشورمان گفت: هدف بنده این است که بتوانم با انجام کارهای فرهنگی ورزشی، نام شهدا همیشه زنده نگه داشته و تمام تلاش خود را نمودم که از شهدای مدافع حرم و مدافع سلامت هم در این مسیر به صورت درخور و شایسته یاد شود.

در این راستا هیات انجمن ورزشهای رزمی منطقه آزاد کیش این مسابقات را با افتخار در کنار نام سردار دلها حاج قاسم سلیمانی بانام شهید مدافع سلامت (شهید والا مقام حجت الاسلام سیدین) نام گذاری نمود.



## استغفای گل محمدی از سر مربیگری پرسپولیس

این باشگاه دست نخورده باقی مانده و چاره‌ای هم برای حل مشکلات مالی سرخ‌ها اندیشیده نشده، در نهایت تصمیم باشگاه برای استغفای گل محمدی نیز به چه شکل خواهد بود.

که بیشتر سعی در آرام کردن آنها و هم چنین قدرانی از زحمات شان داشت، از اتفاقات پیش آمده ناراحتی خود را اعلام کرد. در نهایت هم او به بازیکسان اعلام کرد که به تصمیم آنها برای عدم تمرین تا زمان حل مشکلات بخششی از مطالبات (۱۵ درصد) آنها را پرداخت خواهد کرد.

جدید این باشگاه که در همان ابتدا مشکلات عظیم در بخش مدیریت و هم چنین مالی باشگاه ابراز نگرانی کرده بود به کادرفنی و یحیی گل محمدی وعده داد طی ۲۸ ساعت بعد از دیدار با فولاد خوزستان به صورت قطعی بخششی از مطالبات (۱۵ درصد) آنها را پرداخت خواهد کرد.

گروه ورزشی - سرمربی پرسپولیس در تصمیمی که چندین پیش زمزمه آن شکل گرفته بود، استغفای خود را تقدیم سرپرست تیم کرد. یحیی گل محمدی که از چندین پیش اعتراض خود را نسبت به مشکلات باشگاه اعلام کرده بود، اکنون به واسطه عدم حل آن و بی توجهی مدیریت باشگاه، تصمیم به استعفا از سرمربیگری این باشگاه گرفت.

سرمربی پرسپولیس در این فصل در چند مرحله مانع از اعتصاب بازیکنان در تمرین شده بود. با این حال او در دو مقطع نیز با اطمینانی که از مدیریت وقت گرفته بود به بازیکنان وعده پرداخت مطالباتشان را داده بود. مقطع ابتدایی مربوط به پیش از جدال با فجر سپاسی بود که مجید صدری مدعی پرداخت مطالبات به بازیکنان شده بود، اما در اتفاقی عجیب در فاصله ۲۴ ساعت مانده به این دیدار وزارت ورزش تصمیم به قبول استغفای صدری گرفت و هیئت مدیره و مدیرعامل جدیدی را انتخاب کرد.

در ادامه رضا درویش، مدیرعامل جدید این باشگاه که در همان ابتدا مشکلات عظیم در بخش مدیریت و هم چنین مالی باشگاه ابراز نگرانی کرده بود به کادرفنی و یحیی گل محمدی وعده داد طی ۲۸ ساعت بعد از دیدار با فولاد خوزستان به صورت قطعی بخششی از مطالبات (۱۵ درصد) آنها را پرداخت خواهد کرد.

بعد از رفتن بازیکنان، جلسه‌ای میان کادرفنی و اعضای آن برگزار شد. جلسه‌ای که خروجی آن ارائه استغفای یحیی گل محمدی به افشین پیروانی سرپرست این تیم بود تا آن را در اختیار مدیریت باشگاه قرار دهد. باید دید در روزهای که نمره حضور رضا درویش و انتخاب‌هایی که وزارت ورزش در خصوص پرسپولیس داشته، هم چنان مشکلات

## اقتصاد کیش

روزنامه

### روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانید به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

### مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

### توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
  - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
  - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
  - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
- با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.



## جانشین نیمار در تیم ملی برزیل مشخص شد

به میدان می برد. این سه نفر قبلاً در تساوی بدون گل مقابل آرژانتین در مساه نوا میربه میدان رفتند. تیته گفت: بله، ما مثلث هجومی را حفظ خواهیم کرد. با وینیسوس، رافینیا و کونسا، ما می خواهیم این تداوم را ببینیم. سرمربی سلسائو با وجود اینکه تیمش قبلاً به جام جهانی راه یافته بود، خواهان نمایش قوی از برزیل است. او گفت: فکر می‌کنم احساسات و عواطف و فشار روی ما کم باشد ولی ما احساسات و اضطراب‌های یکسانی داریم. می‌خواهیم به بازیکنان این فرصت را بدهیم تا بهترین کار خود را انجام دهند و از نظر استراتژیک برای بازی آماده شوند. می‌خواهم بازیکنان را در مسابقات مقدماتی آتی آزمایش کنم.

انتظار می‌رود که به جای لوکاس پائتا که محروم است، مقابل اکوادور بازی کند. ستاره سابق لیورپول در ژانویه ۲۰۲۱ تحت عمل جراحی زانوئی چپ قرار گرفت و برای احیای حرفه خود مبارزه کرده است. او اوایل ماه جاری به صورت قرضی از بارسلونا به استون ویلا پیوست.

تیته این هافبک باتجربه را "بازیکن مهمی" برای تیم ملی توصیف کرد و معتقد است که او در حال بازیابی "بهترین سطح خود" است. تیته گفت: از دیدگاه اجتماعی و انسانی، من می‌دانم که او چقدر زمان گذشته و با چالش‌هایی که برای بهبودی از مصدومیت با آن روبرو بوده است. در همین حال، تیته تأیید کرد که مثلث هجومی و وینیسوس جوانی، رافینیا و ماتئوس کونا را مقابل اکوادور

دلیل مصدومیت غایب است و تیته روی کوتینیو برای پر کردن جای خالی او حساب باز کرده است. تیته گفت: مردم همیشه نیمار را می‌خواهند، اما گاهی همه چیز آنطور که شمامی خواهیم اتفاق نمی‌افتد. متأسفیم که نیمار نمی‌تواند اینجا باشد، اما گزینه‌های دیگری داریم. من درباره فیلیپه کوتینیو صحبت می‌کنم، او بازیکنی است که می‌تواند در این نقش بازی کند و من به کیفیت او ایمان دارم. کوتینیو، ۲۹ ساله، از اکتبر ۲۰۲۰ برای برزیل بازی نکرده است، اما



۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه